АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «29» ______08____2013 г.

                № 422
г. Краснослободск
О внесении дополнений в Кодекс этики и служебного поведения,
 утвержденный постановлением администрации

Краснослободского муниципального района

от 16.02.2011 г. № 73

В соответствии с Федеральным законом от 7 мая 2013 г. № 79-ФЗ «О запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства                     и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами» и Уставом Краснослободского муниципального района, администрация Краснослободского муниципального района постановляет:

1. Внести дополнения в раздел II приложения, утвержденного постановлением администрации Краснослободского муниципального района  от 16.02.2011 г. № 73 «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих  администрации Краснослободского муниципального района»
Дополнить раздел II пунктом 25 следующего содержания:

«25. Главе Краснослободского муниципального района запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Краснослободский Вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Краснослободского муниципального района.
     3.   Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  Шпагина А.Н. - заместителя главы администрации Краснослободского муниципального района - руководителя аппарата.
Глава администрации

Краснослободского

муниципального района

             Ю. В. Медянкин